

>

Title: Presentation of the 9th Report of the Committee on Public Undertakings (2010-11) on Action Taken by the Government on the recommendations contained in 32nd Report (14th Lok Sabha) on Oil & Natural Gas Corporation Limited – Loss due to sale of Crude containing Basic Elements and Water Content above the norms, based on para 14.7.1 of the Report on Union Government (Commercial) of the C&AG of India No.11 CA of 2008.

श्री शैलेन्द्र कुमार (कौशलवी): महोदया, मैं भारत के नियांत्रक-मठातेखापरीक्षक का प्रतिवेदन-संघ सरकार (वाणिज्यिक) (2008 का संख्यांक 11 सीए) के पैरा 14.7.1 के आधार पर अँयल एण्ड जेचुरल गैस कॉर्पोरेशन लिमिटेड-मानदण्डों से अधिक बेसिक शेडिमेन्ट और वाटर कंटेन्ट वाले कूड़ की बिक्री के कारण डानि के बारे में 32वें प्रतिवेदन (चौदहरीं लोक सभा) में अंतर्वित सिफारिशों पर सरकार द्वारा की-गई-कार्रवाई के बारे में सार्वजनिक उपक्रमों संबंधी समिति (2010-11) का नौवां प्रतिवेदन (ठिन्डी तथा अंग्रेजी संरकरण) प्रस्तुत करता हूँ।
